1021.¹

[Monist]rol.¹

1021 (?) octubre ?¹ [escrit amb llapis]

[Sedr]e[do,] levita, hace donacion [a S. Beni]to y à S. Valentin de los alod[ios que tenia e]n Monistrol cerca la Yglesia [de S. F]alio, cuyas afrontaciones expr[es]a.¹

CENTRE EXCURSIONISTA DE LA COMARCA DE BAGES¹ [segell estampat]

Arxiu de casa GUITART

TOMO ___ PLÉC ___ M. C ___

LLIGALL ___ N.º. 4

n. 1308¹ [escrit amb llapis]

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Ego Sendredus, leuita et iude[x, don]ator sum Domino Deo et Sancti Benedicti cenobii Sanctique Uale[ntini] meum id est [*idt*] domo[s] cum solos et superpositos et solarios et scamnos et tonna et cub[os]nensas et curte et torculario atque columbario, ortos et uiridi[arios ...] et [... ..]ici[...]cla[... ..] pe]cia I de uinea, qui mihi aduenit de ienitore siue per qualicumque uoce uel modo. Et est hec omnia in comitatu Minorisa, infra termines de castrum Caldarios, in locum que d[icunt Monestro], prope [Sancti] Felicis. Et afrontat hec omnia: de horientem in rio Secho; de meridie in terra de Sancta Maria; de occiduo similiter in terra Sancta Maria; de circi in rio que dicunt Aquas calentes. [Qu]antum istas afrontaciones includunt sic dono Domino Deo et iamdicto cenobio et in potestate tibi Ramione, abbate, iamdicta

omnia simul cum prephata uinea, ab integrum uel proprium suprascripto monasterio, talique deliberacione ut in diebus uite mee teneam [*teneā*] et possideam suprascripta omnia per concessu [sic] et beneficio Sancti Benedicti uel de te Ramione, abbate, et per omnes annos accipiat prephat[us] abba suusque legatus uel successor per uocem Sancti Benedicti ipsa tascha. Et post meum dicessu solidum et liberum remaneat in iure et dominio Sancti Benedicti ad [su]um plenissimum prop[ri]um ut meritis ipsius clementissimus Deus mihi absoluat ab omni crimina uel pondere peccatorum et deleat facinus (malifetes de facinerós) quod comisi in predia uel munific[ie]cia ecclesiastica pretextat[o] mo]nasterio. Et propterea de meo iure trado et mutto in dominio et potestate iamdicto cenobio suoque Ramione, abbate, simul cum exiis uel regressiis earum atque terminos uel afrontaciones eorum. Quod si ego donator aut ullusque homo qui hunc pactum largicionis disrumpere uoluerit primus amorem Dei Omnipotentis perdat et eius iram incurrat. [Et] in prope [sic] sumpcione sola libram auri persoluat et omnia iamdicta in quadruplum. Et in antea ista scriptura firma permaneat.

Facta ista scriptura [... Fe]bruarii anno XXI regnante Rotberto rege.